MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

SUPERINTENDÊNCIA DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E PATRIMÔNIO

RESULTADO DO ADITAMENTO Nº 1 AO EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO SAEP Nº 1/2023,

DE 31 DE JANEIRO DE 2023

O Superintendente da Superintendência de Arquitetura, Engenharia e Patrimônio  no uso de suas

atribuições, tendo em vista o disposto na Instrução Normativa nº 65, de 30 de julho de 2020,

expedida pela Secretaria de Gestão e Desempenho de Pessoal do Ministério da Economia, na

autorização do Ministério da Educação para a implementação do Programa de Gestão pelas

unidades do Ministério e de suas entidades vinculadas, por meio da Portaria nº 267, de 30 de

abril de 2021, na Instrução Normativa nº 28/2022, publicada no boletim de serviço nº 88, de 12

de maio de 2022, na Instrução Normativa Conjunta SEGESSGPRT/MGI nº 24, de 28 de julho de

2023 e na Instrução Normativa GAR/RET/UFF nº 57, de 6 de abril de 2023, publicada no Boletim

de Serviço nº 66, Ano LVII, de 06/04/2023, alterada pela Instrução Normativa GAR/RET/UFF Nº

80, de 10 de novembro de 2023, torna público resultado final e homologação de processo de

adesão ao Programa de Gestão da Superintendência de Arquitetura, Engenharia e Patrimônio  -

SAEP, regido pelo Aditamento nº 1 ao Edital SAEP/UFF nº 01/2023, publicado no boletim de

serviço nº 107, de 26/08/2024.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Os candidatos abaixo relacionados estão aprovados para participar do Programa de

Gestão SAEP/UFF, com adesão e período de inscrições regidos pelo Edital SAEP/UFF nº

01/2023 e Aditamento nº 1, prevendo planos de trabalho individuais com vigência de

29 de agosto de 2024 a 31 de outubro de 2024:

UNIDADE - UORG NOME SIAPE MODALIDADE

SAEP - 1192 Fabiano de Souza Basilio 3365163 Presencial

SAEP - 1192 Victor Pereira Revoredo 3371265 Presencial

DFO/CEA - 2322 Carolina Ponte Negraes Simões 1322447 Presencial

DDP/CEA - 2323 Cris Angela Vieira Marcos da Silva 3373632 Presencial

DDP/CEA - 2323 Elen Silva Ataide  1702745 Teletrabalho Parcial

DDP/CEA - 2323 Henrique Amorim Soares  1492612 Teletrabalho Parcial

DDP/CEA - 2323 Leonardo Rocha Domingues da Silva 3372934 Presencial

DDP/CEA - 2323 Livia Heinerich Wulhynek 1759973 Teletrabalho Parcial

DDP/CEA - 2323 Manoun Bustamante Sa Rodrigues 305568 Teletrabalho Parcial

DDP/CEA - 2323 Maria Helena Gomes 1756975 Teletrabalho Parcial

DDP/CEA - 2323 Matias da Matta Duarte Theophilo 1280818 Presencial

DDP/CEA - 2323 Pedro Mitzcun Coutinho 3375043 Presencial

DDP/CEA - 2323 Roberto Rangel de Moraes Cunha 3372939 Presencial

DDP/CEA - 2323 Vladimir Carvalho de Alcantara  1076551 Teletrabalho Parcial

GOC/SAEP - 2320 Rodrigo Lima de Paula 3373919 Presencial

Niterói, 29 de agosto de 2024.

RENATA GONÇALVES FAISCA

SUPERINTENDENTE DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E PATRIMÔNIO

		2024-08-29T17:52:42-0300